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1
БОБРУЙСК СДЮШОР "СПАРТАК 

2006" СК ФПБ
+ 10 + + + 10 + + + 9 + + + + + + 3 + + + 9 + 10 + + 9 + + + + + + + + 60 I

2 ГАНЦЕВИЧИ СДЮШОР ЦФВиС + + + + + + 7 + + + 9 + + + 6 + + + 2 + + + 4 + 8 + + 2 + + + + + + + + 38 II

3 БОБРУЙСК СДЮШОР-3 ООСиТ 2 + 10 1 + 4 8 8 33 III

4 ГРОДНО ЦСДЮШОРЕ СК ФПБ + + + + 9 + + + + + + 8 + + + 2 + + + + + + + + + + + + + + + 10 + + 29 4

5 БЫХОВ ДЮСШ ООСиТ 8 1 8 6 6 29 5

6 БОРИСОВ СДЮШОР ООСиТ 6 + 9 + 10 25 6

7 МИНСК МГЦОР УСиТ + + + + + + + + + + 10 + + + + + + + + + + + + + + + 3 + 10 + + + + 23 7

8 СМОЛЕВИЧИ СДЮШОР МСиТ 10 8 3 21 8

9 ОБУХОВО ДЮСШ СК ФПБ 2 8 + 9 19 9

10
ВИТЕБСК СДЮШОР "БОГАТЫРЬ" 

СК ФПБ
6 8 3 17 10

11 ГОМЕЛЬ ЦСДЮШОР СК ФПБ "СОЖ" + + + + + + + 8 + + + + + + + + + + + + + + + + + + 1 + + + 2 + 6 + 17 11

12
ГОМЕЛЬ СДЮШОР-1 БФСО 

"ДИНАМО"
+ + + + + + + + + 7 + + + + + + + + + + + + 9 + + + + + + + + 16 12

13 БОЛ.БЕРЕСТАВИЦА ДЮСШ ООСиТ + + + + + + + + + 6 + + + + + + + + + 8 + + + + + + 14 13

14 БРЕСТ СДЮШОР СК ФПБ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 6 + 8 + + + + 14 13

15 ГОМЕЛЬ ГДЮСШ-2 ООСиТ + + + + + + + + + + + + + + + 4 + + + + + + 8 + + + + + + + + 12 15

16 ЧЕЧЕРСК ДЮСШ ООСиТ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 6 + + + 6 + + + + + + + + 12 16

17 КЛЕЦК ДЮСШ "МОРОЧЬ" СК ФПБ + + + + + + + + + + + + + + + + 8 + + + + + + + + + + + + 3 + 11 17

18 МОЗЫРЬ СДЮШОР-2 ООСиТ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 10 + + + + + + + 10 18

19 ВОЛКОВЫСК ДЮСШ СК ФПБ + + 9 9 19

20 МОГИЛ.Р-Н ДЮСШ ООСиТ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 6 + + + + + + + + + + 6 20

21
МОГИЛЁВ СДЮШОР 

"ХИМВОЛОКНО" СК ФПБ
+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 6 + + + + 6 20

22 МОГИЛЁВ СДЮШОР-3 ЦФВиС + + + + + + + + + + + + + + + + 6 + + + + + + + + + + + + + 6 20

23 ПУХОВИЧИ ДЮСШ ООСиТ 6 6 20

24 ОРША СДЮШОР МСиТ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 1 + + + + + + 4 + + + + + 5 24

25 ЛЮБАНЬСКИЙ Р-Н ДЮСШ ООСиТ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 4 + 4 25

26 МИНСК СДЮШОР- 7 ЦФВиС + + + + + + + + + + + + + 4 + + + + + + + + + + + + + + + + 4 26

27
СОЛИГОРСК СДЮШОР "БЕЛКАЛИЙ" 

СК ФПБ
+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + 3 + + + + + + + + + + + 3 27

28 ПИНСК СДЮШОР-5 ООСиТ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 1 + + 1 28

29 СВИСЛОЧЬ СДЮШОР ООСиТ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 0 29

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СПАРТАКИАДА среди ДЮСШ, СДЮШОР 

по ЖЕНСКОЙ БОРЬБЕ   ( девушки 2002-2003г.р. )

24-25 марта 2017 г.                              гор. Минск  (РЦОП  "Стайки")

Участвующие организации
ВСЕГО 

ОЧКОВ МЕСТО62 кг30 кг 32 кг 34 кг 37 кг 40 кг 44 кг 48 кг 52 кг 57 кг

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СОРЕВНОВАНИЙ СЮЛЬЖИН В.А.

СУДЬЯ МЕЖДУНАРОДНОЙ КАТЕГОРИИ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СОРЕВНОВАНИЙ КУРЬЯНОВИЧ В.В.

СУДЬЯ МЕЖДУНАРОДНОЙ КАТЕГОРИИ



МЕСТО 30 кг

МЕСТО 32 кг

МЕСТО 34 кг

МЕСТО 37 кг

МЕСТО 40 кг

МЕСТО 44 кг

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СПАРТАКИАДА среди ДЮСШ, СДЮШОР 

по ЖЕНСКОЙ БОРЬБЕ   ( девушки 2002-2003г.р. )

24-25 марта 2017 г.             гор. Минск  (РЦОП  "Стайки")

2002 110 11 ПЕРЦЕВА ТАТЬЯНА БЫХОВ ДЮСШ ООСиТ

2002 1

9 3 МИНЬКО ЛИАНА СДЮШОР ГАНЦЕВИЧИ ЦФВиС 2002 1

2

5
4

8 7

9
3

3

2
1

ВИТЕБСК СДЮШОР "БОГАТЫРЬ" СК ФПБ

КРАСНИЦКАЯ МАРИЯ. БОБРУЙСК СДЮШОР "СПАРТАК 2006" СК ФПБ

1ю5

8

5

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ

пер
пер

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ

АГАФОНОВА ЯНА

1ю8 ЦАРИК ЕЛИЗАВЕТА БОБРУЙСК СДЮШОР "СПАРТАК 2006" СК ФПБ 2004
1ю

НОВИК ВАРВАРА СДЮШОР ГАНЦЕВИЧИ ЦФВиС 2003

7 ТЕРЕНЯ КСЕНИЯ МИНСК СДЮШОР-7 УСиТ 2004

1
13 ЩЕГЛОВА АННА ВИТЕБСК СДЮШОР "БОГАТЫРЬ" СК ФПБ 2002

5 ГУЗДЕЛЬСКАЯ АННА БОРИСОВ СДЮШОР ООСиТ 2003

1ю

3 ДЕМЬЯНКОВА НИКА БЫХОВ ДЮСШ ООСиТ 2004 1
2 ЯКУБОВСКАЯ ВИТКОРИЯ БОРИСОВ СДЮШОР ООСиТ 2004

2 2002

1

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ

1 ГЛАЗУНОВА ДИАНА БОРИСОВ СДЮШОР ООСиТ4 2003

СДЮШОР ГАНЦЕВИЧИ ЦФВиС 1
1ю

4 ВАСИЛЬЕВА АНАСТАСИЯ ГОМЕЛЬ СДЮШОР-1 БФСО "ДИНАМО" 2004
3 ФЕДАЩУК ВАЛЕРИЯ ГРОДНО ЦСДЮШОРЕ СК ФПБ 2004

1 ГОРДЕЙ ОЛЬГА МИНСК МГЦОР УСиТ 2004

БОБРУЙСК СДЮШОР "СПАРТАК 2006" СК ФПБ 2003СОРОКИНА КСЕНИЯ

пер
5 1 ГОРБАТНЁВА ЕЛИЗАВЕТА

2
3

1ю

ГЛАЗНЕВА ЕЛЕНА. БОБРУЙСК СДЮШОР "СПАРТАК 2006" СК ФПБ 2004

2002

КУРИЛЕНКО АЛИНА СМОЛЕВИЧИ СДЮШОР МСиТ 2003

1

1

2003

11 КАЗИМИРОВИЧ АЛ-ДРА БОБРУЙСК СДЮШОР "СПАРТАК 2006" СК ФПБ 2003

1юКУДИН ВЛАДИСЛАВА2

1

МОГИЛЕВ СДЮШОР-3 ООСиТ

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ

10 2002

5

пер

9 1 ГРОДНО ЦСДЮШОРЕ СК ФПБ

1 КАПУСТИНА ВАЛЕРИЯ БОБРУЙСК СДЮШОР "СПАРТАК 2006" СК ФПБ 200213

6

2
1

БОБРУЙСК СДЮШОР "СПАРТАК 2006" СК ФПБ

КЛЕЦК ДЮСШ "МОРОЧЬ" СК ФПБ
3 АРУТЮНЯН НИКА СМОЛЕВИЧИ СДЮШОР МСиТ 2002 1
2 ГЕТМАНОВА АЛЕСЯ 2003

4

КМС

5 БУЛОВА АЛЕКСАНДРА ПУХОВИЧИ ДЮСШ ООСиТ 2004 1
3 ШЕВЧУК МАРИЯ

12

7 ТИШКОВА ДАРЬЯ ГОМЕЛЬ ГДЮСШ-2 ООСиТ
5 СМИРНОВА РОДОМИРА

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ 

2
6
7

1ю
1ю

1ю

БОРОВИК ЛЮБОВЬ

12004
АЛЬШЕВСКАЯ МАРИЯ

ГРОДНО ЦСДЮШОРЕ СК ФПБ 2004

ЛУКАШЕВИЧ АНГЕЛИНА ГРОДНО ЦСДЮШОРЕ СК ФПБ 2002 1

ГОМЕЛЬ ЦСДЮШОР

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ

1ю

ПАДАЛКА ЮЛИЯ ГОМЕЛЬ ЦСДЮШОР СК ФПБ "СОЖ" 2004 1ю

ВИТЕБСК СДЮШОР "БОГАТЫРЬ" СК ФПБ

2004

1
1

БОБРУЙСК СДЮШОР "СПАРТАК 2006" СК ФПБ 2003 1

1 1 КЛИМОВИЧ ДАРЬЯ БОБРУЙСК СДЮШОР "СПАРТАК 2006" СК ФПБ 2004 1ю

НЕСТЕРОВИЧ КАРОЛИНА

2 ШУМИЛИНА ОНАРИНА ГРОДНО ЦСДЮШОРЕ СК ФПБ

4 3 ЖЕЛЕЗНАЯ ВАЛЕРИЯ СДЮШОР ГАНЦЕВИЧИ ЦФВиС

пер СТРЕЛЬЧЕНКО НАТАЛЬЯ.

2004 1ю

2004 1ю

1

2004

2004 1ю

1ю
1ю

2004

пер ПЕТРОВА ЗИНАИДА. МОГ.Р-Н ДЮСШ ООСиТ 2004
5 4 МАСКАЛЁВА ВАЛЕРИЯ БЕРЕСТОВИЦА ДЮСШ МСиТ

1

11 5 МАНОЛИЙ ТАТЬЯНА СДЮШОР ГАНЦЕВИЧИ ЦФВиС 2002 1

1
пер

11 8 ЯКУТА ВАЛЕРИЯ СВИСЛОЧЬ СДЮШОР ООСиТ 2002 1

13 14 МИСНИК АНАСТАСИЯ МИНСК МГЦОР УСиТ 2002 1

14 9 РОМАНЁНОК АНАСТАСИЯ ГРОДНО ЦСДЮШОРЕ СК ФПБ 2002 1
пер ГНЕСИНА ВИКТОРИЯ. БОБРУЙСК СДЮШОР "СПАРТАК 2006" СК ФПБ 2004 1ю



МЕСТО 48 кг

МЕСТО 52 кг

МЕСТО 57 кг

МЕСТО 62 кг

2003 1

8 5 КОЛБЕНКОВА НАДЕЖДА СМОЛЕВИЧИ СДЮШОР МСиТ 2002 1
7 6 МЕЛЬНИКОВА ЭВЕЛИНА БОБРУЙСК СДЮШОР-3 ООСиТ

2003 1

2002 1

2003 1
2002

ФИЛИПЧЕНКО ВАЛЕНТИНА ЧЕЧЕРСК ДЮСШ ООСиТ

14 10 РАБОВИЧ КРИСТИНА СМОЛЕВИЧИ СДЮШОР МСиТ

БЫХОВ ДЮСШ ООСиТ
ЛЕПЕША ВАЛЕРИЯ БЕРЕСТОВИЦА ДЮСШ МСиТ

ГОМЕЛЬ ГДЮСШ-2 ООСиТ

14 4 МАТУЛИС ВИКТОРИЯ

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ

1
2002 1

СДЮШОР ГАНЦЕВИЧИ ЦФВиС

3 8

2004 1
2002 1

12 13

13 5 КОЛБЕНКОВА ДАРЬЯ СМОЛЕВИЧИ СДЮШОР МСиТ
ПИВОВАРОВА ВИКТОРИЯ ГРОДНО ЦСДЮШОРЕ СК ФПБ

2002 1
2004 1ю
2003 1

11 7 ЖУК АЛЕКСАНДРА ДЮСШ ОБУХОВО СК ФПБ
10 16 ТОМАШЕВИЧ НАДЕЖДА ОРША СДЮШОР МСиТ

2002 1

9 14 СТЕШАКОВА ЛОЛИТА БОБРУЙСК СДЮШОР-3 ООСиТ 2002 1
8 15 ХАЧАТУРОВА ЕЛИЗАВЕТА СОЛИГОРСК СДЮШОР "БЕЛКАЛИЙ" СК ФПБ

2002 1

1
1
1
1

7 8 ДУБИНА КАРИНА СДЮШОР ГАНЦЕВИЧИ ЦФВиС

1 ЕНОТОВА АНАСТАСИЯ

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ

ОГАРКО ЕКАТЕРИНА

2004 1ю
2002 1

2002 КМС

2002 1
3 10 ПОТАПЕНКО ВИКТОРИЯ БОБРУЙСК СДЮШОР-3 ООСиТ

5 4 БОГЛОВА АРИНА БЫХОВ ДЮСШ ООСиТ

3 2 ФРОЛОВА АНАСТАСИЯ ОБУХОВО ДЮСШ СК ФПБ

2003 КМС

2 7 ПАВЛЮЧЕНКО ОЛЬГА ОБУХОВО ДЮСШ СК ФПБ
1 3 КЛИМОВИЧ ДАРЬЯ ГРОДНО ЦСДЮШОРЕ СК ФПБ

2002 1
2002 13 15 БРЕСТ СДЮШОР СК ФПБ

3 2 МАКСИМОВА АЛИНА БОБРУЙСК СДЮШОР-3 ООСиТ

2002 1

2 1 ТРЕТЬЯК ЯНА ВОЛКОВЫСК ДЮСШ СК ФПБ 2003 1

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ

1 11 ДОРОШКЕВИЧ НАТАЛЬЯ МИНСК МГЦОР УСиТ

5 1

5 10
ОСЕДАЧ МАРГАРИТА

2002МОЗЫРЬ СДЮШОР-2 ООСиТ

3 3 МАТИЕВСКАЯ ЕЛЕНА
2 12 МАРТЫНОВА АРИНА ГОМЕЛЬ СДЮШОР-1 БФСО "ДИНАМО" 2003 1ю
1 2 ВОЛК ВИКТОРИЯ 1

3

БОБРУЙСК СДЮШОР-3 ООСиТ 20029
БОБРУЙСК СДЮШОР "СПАРТАК 2006" СК ФПБ 20022

5 ШАНЦЕВА КАРИНА МОГ.Р-Н ДЮСШ ООСиТ 200418

3 КИСЛЯКОВА АЛЕКСАНДРА

5 ПОТАПЕНКО АНАСТАСИЯ ЧЕЧЕРСК ДЮСШ ООСиТ

БЫХОВ ДЮСШ ООСиТ11

2
3 ПОЛОЗОК ЛЮДМИЛА СДЮШОР ГАНЦЕВИЧИ ЦФВиС6

1
2002

ЗДУНКЕВИЧ КРИСТИНА

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ

2002

2003
1

14 12 КУЗЬМЕНОК ЛОРА ГОМЕЛЬ ЦСДЮШОР СК ФПБ "СОЖ" 2003 1

17 17 ЩЕРБАКОВА ОЛЬГА СМОЛЕВИЧИ СДЮШОР МСиТ 2004 1

18 1 ЖЕЛЕЗНАЯ АЛЕКСАНДР СДЮШОР ГАНЦЕВИЧИ ЦФВиС 2003 1

9 13 ЛАШКО ИЛОНА СДЮШОР ГАНЦЕВИЧИ ЦФВиС 2002 1

10 11 АТРОЩЕНКО АНАСТАСИЯ БОБРУЙСК СДЮШОР-3 ООСиТ 2003 1

11 7 РАЙКЕВИЧ АЛЕСЯ БОБРУЙСК СДЮШОР-3 ООСиТ 2003 1

12 4 ЯШИНА АНГЕЛИНА ГОМЕЛЬ ЦСДЮШОР "СОЖ" СК ФПБ 2002 1

13 9 НИКОНОВИЧ ЛИЯ КЛЕЦК ДЮСШ "МОРОЧЬ" СК ФПБ 2002 1

5 6 ЕРМОЛАЕВА АННА МОГИЛЕВ СДЮШОР "ХИМВОЛОКНО" СК ФПБ 2003 1

5 12 ШАПОШНИКОВА НАТАЛЬЯ БРЕСТ СДЮШОР СК ФПБ 2002 1

7 7 МИКЛАШЕВСКАЯ АЛИНА ОРША СДЮШОР МСиТ 2003 1

8 14 ПОТАПОВИЧ КСЕНИЯ МИНСК МГЦОР УСиТ 2004 1ю

9 10 БУЛАХ ВАСИЛИНА ОБУХОВО ДЮСШ СК ФПБ 2002 1

10 3 НОВИК ДАРЬЯ ГОМЕЛЬ ЦСДЮШОР СК ФПБ "СОЖ" 2002 1

11 4 ЛУКИНА ОЛЬГА ГРОДНО ЦСДЮШОРЕ СК ФПБ 2002 1

12 9 ДОЛЖЕНКОВА ЕКАТЕРИНА ГОРКИ ДЮСШ ООСиТ 2002 1

13 13 ТРУХАНОВИЧ МАРИЯ ГОМЕЛЬ ЦСДЮШОР "СОЖ" СК ФПБ 2003 1ю

14 16 СЕПИКОВА АЛЕКСАНДРА ГОМЕЛЬ СДЮШОР-1 БФСО "ДИНАМО" 2002 1

15 5 ОВЧАРЕНКО АЛЕКСАНДРА СМОЛЕВИЧИ СДЮШОР МСиТ 2002 1

16 8 ХЛОПОТНЕВА АНГЕЛИНА СМОЛЕВИЧИ СДЮШОР МСиТ 2002 1

5 8 КОСТОЧКА АНАСТАСИЯ ГОМЕЛЬ ЦСДЮШОР СК ФПБ "СОЖ" 2002 1

7 12 СТАТКЕВИЧ ЯНИНА ЛЮБАНЬ ДЮСШ ООСиТ 2003 1

8 5 ОСИЕВСКАЯ АЛЕКСАНДРА КЛЕЦК ДЮСШ "МОРОЧЬ" СК ФПБ 2002 1

9 11 ЧЕБОТАРЕВА ВЕРОНИКА ГОМЕЛЬ ЦСДЮШОР СК ФПБ "СОЖ" 2003 1

10 9 ОНОШКО АНГЕЛИНА ПИНСК СДЮШОР-5 ООСиТ 2002 1

11 6 ОВЧАРЕНКО ЕКАТЕРИНА СМОЛЕВИЧИ СДЮШОР МСиТ 2002 1

12 1 КОТИКОВА МАРГАРИТА ГРОДНО ЦСДЮШОРЕ СК ФПБ 2002 1
пер АКУЛОВА ДИАНА. ГОМЕЛЬ ЦСДЮШОР СК ФПБ "СОЖ" 2003 1
пер ЛЮБЛИЧ ДАРЬЯ. ВИТЕБСК СДЮШОР "БОГАТЫРЬ" СК ФПБ 2004 1ю

пер НАСЫТКО АРИАНА ГРОДНО ЦСДЮШОРЕ СК ФПБ 2002 1
пер СИДОРКОВА ВИКТОРИЯ. МОГИЛЕВ СДЮШОР 2002 1
пер СИЛАК АЛЕКСАНДРА ГОМЕЛЬ ЦСДЮШОР СК ФПБ "СОЖ" 2003 1



ВЕС 30 кг

КО ТО

ВЕС 32 кг

КО ТО

0

0

4

10

ВЕС 34 кг

КО ТО

0 0 0 0

0 0 0 6

4 4 1 1

10 12 2 2

0 1 4 0

0 1 18 0

4 4 1 3

4 10 7 4

4 3 3 4

7 6 8 4

ВЕС 37 кг

КО ТО

0 0 4 4

1 0 16 4

4 4 0 4

6 10 4

4 0 0 0

12 0 6 0

0 0 0 0

2 10 0 0

4 4 4 4

4 10 4 4

1ю

№
Город

Организация

Год

рождения
Разряд

ПРОТОКОЛ  ХОДА  СОРЕВНОВАНИЙ

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СПАРТАКИАДА среди ДЮСШ, СДЮШОР 

по ВОЛЬНОЙ БОРЬБЕ   (девушки 2002-2003г.р. )

24-25 марта 2017 г.           гор. Минск  (РЦОП  "Стайки")

Фамилия Имя

БОБРУЙСК СДЮШОР 

"СПАРТАК 2006" СК ФПБ

место

I

1 2

1 КЛИМОВИЧ ДАРЬЯ 2004

II 1
ШУМИЛИНА 

ОНАРИНА

ГРОДНО ЦСДЮШОРЕ 

СК ФПБ
2002

1
 ТУР

ОЧКИ

0 0

ОЧКИ
место № Фамилия Имя

Город

Организация

Год

рождения
Разряд

0 0

I 2
КАЗИМИРОВИЧ 

АЛЕКСАНДРА

БОБРУЙСК СДЮШОР 

"СПАРТАК 2006" СК ФПБ
2003 1 1 4 10

место № Фамилия Имя
Город

Организация

Год

рождения
Разряд

1
 ТУР

2
 TУР

3
 TУР

4

 TУР

5

 TУР

ОЧКИ

5 1
ГОРБАТНЁВА 

ЕЛИЗАВЕТА

ВИТЕБСК СДЮШОР 

"БОГАТЫРЬ" СК ФПБ
2004 1ю 2 5 4 3 СВ 0 6

III 2
КУДИН 

ВЛАДИСЛАВА

ГОМЕЛЬ ЦСДЮШОР

 "СОЖ" СК ФПБ
2004 1ю 1 3 5 СВ 4 10 26

4 3
ЖЕЛЕЗНАЯ 

ВАЛЕРИЯ

СДЮШОР ГАНЦЕВИЧИ 

ЦФВиС
2004 1ю 4 2 СВ 1 5 5 19

II 4 СОРОКИНА КСЕНИЯ
БОБРУЙСК СДЮШОР 

"СПАРТАК 2006" СК ФПБ
2003 1ю 3 СВ 1 5 2 12 25

I 5 КУРИЛЕНКО АЛИНА
СМОЛЕВИЧИ СДЮШОР 

МСиТ
2003 1 СВ 1 2 4 3 14 25

место № Фамилия Имя
Город

Организация

Год

рождения
Разряд

1
 ТУР

2
 TУР

3
 TУР

4

 TУР

5

 TУР

ОЧКИ

III 1 ФЕДАЩУК ВАЛЕРИЯ
ГРОДНО ЦСДЮШОРЕ 

СК ФПБ
2004 1ю 2 5 4 3 СВ 8 21

II 2 АГАФОНОВА ЯНА
СДЮШОР ГАНЦЕВИЧИ 

ЦФВиС
2002 1 1 3 5 СВ 4 12 20

4 3
ВАСИЛЬЕВА 

АНАСТАСИЯ

ГОМЕЛЬ СДЮШОР-1 

БФСО "ДИНАМО"
2004 1ю 4 2 СВ 1 5 4 18

5 4
МАСКАЛЁВА 

ВАЛЕРИЯ

БЕРЕСТОВИЦА ДЮСШ 

МСиТ
2004 1ю 3 СВ 1 5 2 0 12

I 5 ГОРДЕЙ ОЛЬГА МИНСК МГЦОР УСиТ 2004 16 221ю СВ 1 2 4 3



ВЕС 40 кг

МЕСТО
№ 

п/п
Фамилия Имя 

Город

общество

Год 

рожд
Разряд

0

0 0

5 0

4 5

0 4

0 5

4 4

10 4
0

5 0

5 0

2 0

1 0

1 5

0 3 6

0 2

5

4

5

4

5 5

7 8

3 0 8
0

0 0

4 0

ПРОТОКОЛ  ХОДА  СОРЕВНОВАНИЙ

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СПАРТАКИАДА среди ДЮСШ, СДЮШОР 
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5

6

6

9

9
СВ

6

7

III

9II 9
ЯКУБОВСКАЯ 

ВИКТОРИЯ
БОРИСОВ СДЮШОР ООСиТ 2004 1ю

1ЩЕГЛОВА АННА 9

1

2

3

4

8

1

2

3

СВ

2

4

4

 ФИНАЛ

за 1место

1/2 

финала

СВ

СВ

квалиф

икация

УТЕШИТЕЛЬНЫЕ СХВАТКИ

СВ 5

6

7

9

5

III

I

8

5

2004

1ю

1ю

1ю

20047

5 ЦАРИК ЕЛИЗАВЕТА
БОБРУЙСК СДЮШОР 

"СПАРТАК 2006" СК ФПБ

1

1/4 

финала

1

СВ

1

1

СВ

4

2003

БОРИСОВ СДЮШОР ООСиТ 2003

БЫХОВ ДЮСШ ООСиТ 2004

БОРИСОВ СДЮШОР ООСиТ 2003

БОРОВИК ЛЮБОВЬ
ГРОДНО ЦСДЮШОРЕ 

СК ФПБ

ГЛАЗУНОВА ДИАНА

3 ДЕМЬЯНКОВА НИКА

1

2 ГУЗДЕЛЬСКАЯ АННА

4

2002

6 НОВИК ВАРВАРА
СДЮШОР ГАНЦЕВИЧИ 

ЦФВиС
2003

8
ВИТЕБСК СДЮШОР 

"БОГАТЫРЬ" СК ФПБ

7 ТЕРЕНЯ КСЕНИЯ МИНСК СДЮШОР-7 УСиТ

 ФИНАЛ

за 3место

2

3

8

7

8

 ФИНАЛ

за 3место



ВЕС 44 кг

МЕСТО
№ 

п/п
Фамилия Имя 

Город

общество

Год 

рожд
Разряд

1

7 5

3 8

7 0

0 0 0

8 0 0

5 5 1

9 11 13
0 0

0 0 0

5 4 0

4 10 3

5 0 8

4 0 4

0 4 10

0 10

0

0

5

9

0

0 5

4 6

10 1
5

6 0

0 0

0

1

2

0

0

4 10
12

4

10

БОБРУЙСК СДЮШОР 

"СПАРТАК 2006"

 СК ФПБ

2002

1ю

14

1/2 

финала

114
МИСНИК 

АНАСТАСИЯ
МИНСК МГЦОР УСиТ 2002

ПРОТОКОЛ  ХОДА  СОРЕВНОВАНИЙ

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СПАРТАКИАДА среди ДЮСШ, СДЮШОР 

по ВОЛЬНОЙ БОРЬБЕ   (девушки 2002-2003г.р. )
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113
КАПУСТИНА 

ВАЛЕРИЯ

ПУХОВИЧИ ДЮСШ 

ООСиТ

III

БЫХОВ ДЮСШ ООСиТ

5 12
СМИРНОВА 

РОДОМИРА

МОГИЛЕВ СДЮШОР-3 

ООСиТ

ПЕРЦЕВА 

ТАТЬЯНА

II

9

7

11

8 ЯКУТА ВАЛЕРИЯ

2004

квалиф

икация

5

8

11 1

КМС

2002 1

1

2002

2002

СВИСЛОЧЬ СДЮШОР 

ООСиТ

14

7
АЛЬШЕВСКАЯ 

МАРИЯ

ВИТЕБСК СДЮШОР 

"БОГАТЫРЬ" СК ФПБ

5
МАНОЛИЙ 

ТАТЬЯНА

СВ

2002

2002

2004

1

2004

1

1

1

2002 1

2002

3 МИНЬКО ЛИАНА
СДЮШОР ГАНЦЕВИЧИ 

ЦФВиС

СДЮШОР ГАНЦЕВИЧИ 

ЦФВиС

ТИШКОВА ДАРЬЯ
ГОМЕЛЬ ГДЮСШ-2 

ООСиТ

СМОЛЕВИЧИ СДЮШОР 

МСиТ

1

13

10 11

УТЕШИТЕЛЬНЫЕ СХВАТКИ

III ШЕВЧУК МАРИЯ
КЛЕЦК ДЮСШ 

"МОРОЧЬ" СК ФПБ
10

9
РОМАНЁНОК 

АНАСТАСИЯ

3
2

6

I

ГРОДНО ЦСДЮШОРЕ 

СК ФПБ

СВ

2002

2003

6
БУЛОВА 

АЛЕКСАНДРА

 ФИНАЛ

за 1место

1/4 

финала

2
ГЕТМАНОВА 

АЛЕСЯ

БОБРУЙСК СДЮШОР 

"СПАРТАК 2006"

 СК ФПБ

2
1

2

1 АРУТЮНЯН НИКА

8

9

10

11

4

5

6

7
13

12

13

14

1

2

4

6

7

1

1

13

 ФИНАЛ

за 3место

10

13

10

12

10

6

14

12

12

 ФИНАЛ

за 3место



ВЕС 48 кг

МЕСТО
№ 

п/п
Фамилия Имя 

Город

общество

Год 

рожд
Разряд

0 5

0 6 5

5 0 10

0 0 1

5 5 2

4 0 0

0 0 0

0 отк 9
0 3

0 6 4

5 1 10

2 1 3

0 0 4

1 4 0

5 5 0

4 5

5

4

0

0 0

5 отк

4 0

0 0

0 5 6
0 0

0 5

4 10

10

5 0

4 0

0 4 0

2 10 0

0 4

0 10

5 4 11
6 10

0

0

ПРОТОКОЛ  ХОДА  СОРЕВНОВАНИЙ

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СПАРТАКИАДА среди ДЮСШ, СДЮШОР 
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1

117

18 ШАНЦЕВА КАРИНА
МОГ.Р-Н ДЮСШ 

ООСиТ
2004

1/2

финала

5

1 СВ

СВ

СВ1 3

1

3
ПОТАПЕНКО 

АНАСТАСИЯ

1/4

финала

квалиф

икация

18

II 2
ЗДУНКЕВИЧ 

КРИСТИНА

1
ЖЕЛЕЗНАЯ 

АЛЕКСАНДР
1

2

12

13

14

15

18

6

СВ

СВ

СВ

СВ

СВ

СВ

СВ

ЩЕРБАКОВА ОЛЬГА
СМОЛЕВИЧИ 

СДЮШОР МСиТ
2004

1

1

1

ОРША СДЮШОР 

МСиТ

1

2002

ГОМЕЛЬ ЦСДЮШОР 

СК ФПБ "СОЖ"
12 КУЗЬМЕНОК ЛОРА

15
ХАЧАТУРОВА 

ЕЛИЗАВЕТА

СОЛИГОРСК 

СДЮШОР 

"БЕЛКАЛИЙ" СК ФПБ

2002

9

10

11

12

I 9 ЕНОТОВА АНАСТАСИЯ
БОБРУЙСК 

СДЮШОР-3 ООСиТ

2003 1

III 11
КИСЛЯКОВА 

АЛЕКСАНДРА

14

1

2002 1

1

2003

2002

1

2003

2004

1

17 8 ДУБИНА КАРИНА

1

2002

2002

2004

1/8 

финала

БОБРУЙСК СДЮШОР 

"СПАРТАК 2006"

 СК ФПБ

2002

СДЮШОР 

ГАНЦЕВИЧИ ЦФВиС
2003

СВ4

СВ

III

5
СМОЛЕВИЧИ 

СДЮШОР МСиТ

МАТУЛИС ВИКТОРИЯ
СДЮШОР 

ГАНЦЕВИЧИ ЦФВиС

1ю

14

 ФИНАЛ

за 1место

14 10 РАБОВИЧ КРИСТИНА
СМОЛЕВИЧИ 

СДЮШОР МСиТ

4

7 ЖУК АЛЕКСАНДРА

2002

КОЛБЕНКОВА ДАРЬЯ

ЧЕЧЕРСК ДЮСШ 

ООСиТ

СДЮШОР 

ГАНЦЕВИЧИ ЦФВиС

БЫХОВ ДЮСШ 

ООСиТ

ГРОДНО ЦСДЮШОРЕ 

СК ФПБ

14

6 ПОЛОЗОК ЛЮДМИЛА

СДЮШОР 

ГАНЦЕВИЧИ ЦФВиС

5

12

9

8

10

2003

СТЕШАКОВА ЛОЛИТА
БОБРУЙСК 

СДЮШОР-3 ООСиТ

13
ПИВОВАРОВА 

ВИКТОРИЯ

5

6

7

2002

17

ДЮСШ ОБУХОВО

 СК ФПБ11

13

16
ТОМАШЕВИЧ 

НАДЕЖДА

18

1

2

3

4

5

6

7

8

13

8

9

10

11

16

17

14

15

СВ

СВ

2

6

9

18

9

11

14

18

2

3
2

9

1

3

3

УТЕШИТЕЛЬНЫЕ СХВАТКИ

6

8

 ФИНАЛ

за 3место

11

18

10

10

11

 ФИНАЛ

за 3место



ВЕС 52 кг

МЕСТО
№ 

п/п
Фамилия Имя 

Город

общество

Год 

рожд
Разряд

0

2 4

5 10

2 3

4 13

10 0

0 0 0

0 0 2
3 1

3 7 1

5 3 3

9 14 1

0 0 6

2 0 4

5 4 14

4 10

0

0

5

2

0

7 1

4 3

12 3
1

2 3

5

0

4

0

0

5 8
8

5

4

ПРОТОКОЛ  ХОДА  СОРЕВНОВАНИЙ
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8

3

13

10

10

 ФИНАЛ

за 3место

12
8

10

1

1

12

 ФИНАЛ

за 3место

УТЕШИТЕЛЬНЫЕ СХВАТКИ
9

10

11

12

13

1

2

3

5

6

СВ

СВ

7

2

3

8

12

4

5

81

1/2 

финала

3
МАТИЕВСКАЯ 

ЕЛЕНА

квалиф

икация

1/4 

финала

2

2002

ВОЛК ВИКТОРИЯ
МОЗЫРЬ 

СДЮШОР-2 ООСиТ

13

113 ЛАШКО ИЛОНА
СДЮШОР 

ГАНЦЕВИЧИ ЦФВиС
2002

1

5 10

9

6

РАЙКЕВИЧ АЛЕСЯ
БОБРУЙСК 

СДЮШОР-3 ООСиТ

7

11

III

МЕЛЬНИКОВА 

ЭВЕЛИНА

2002

9 НИКОНОВИЧ ЛИЯ
КЛЕЦК ДЮСШ 

"МОРОЧЬ" СК ФПБ

8

8 ЛЕПЕША ВАЛЕРИЯ
БЕРЕСТОВИЦА 

ДЮСШ МСиТ

7

5

5

I

III

1
ГОМЕЛЬ ЦСДЮШОР 

"СОЖ" СК ФПБ12

ГОМЕЛЬ ГДЮСШ-2 

ООСиТ

1

2003

2002

1

1

1

6

СМОЛЕВИЧИ 

СДЮШОР МСиТ
2002

1

2

3

 ФИНАЛ

за 1место

СВ

1

1

2

КОЛБЕНКОВА 

НАДЕЖДА

1

ОСЕДАЧ 

МАРГАРИТА

БЫХОВ ДЮСШ 

ООСиТ

4

2003

2002ЯШИНА АНГЕЛИНА

2003
БОБРУЙСК 

СДЮШОР-3 ООСиТ

ФИЛИПЧЕНКО 

ВАЛЕНТИНА

II 12
МАРТЫНОВА 

АРИНА

10 11
АТРОЩЕНКО 

АНАСТАСИЯ

1ю

ЧЕЧЕРСК ДЮСШ 

ООСиТ
2002

2002

2003
ГОМЕЛЬ СДЮШОР-1 

БФСО "ДИНАМО"

БОБРУЙСК 

СДЮШОР-3 ООСиТ

1

2003 1



ВЕС 57 кг

МЕСТО
№ 

п/п
Фамилия Имя 

Город

общество

Год 

рожд
Разряд

5 4

6 10 4

0 0 10

1 0 1

3 5 1

8 4 0

1 0 0

3 0 11
0 0

0 0 5

5 5 10

4 4 4

5 0 12

8 0 0

0 5 1

0 8

0

0

3

8 4

4 10

10 4

0 10

0 0 2
0 0

0 0

4 0

10

5 4

2 10

0 0

0 0

0 15
0

3

5
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15

6

12

10

12

1

11

2

1

6

11

15

3

2

10

11

14

15

15

16

1

3

6

7

8

9

10

11

7

12

13

2

3

4

5

6

7

9

14

 ФИНАЛ

за 1место

13

8

ГРОДНО ЦСДЮШОРЕ 

СК ФПБ

МОГИЛЕВ СДЮШОР 

"ХИМВОЛОКНО"

 СК ФПБ
5

7

6
ЕРМОЛАЕВА 

АННА

III
 ФИНАЛ

за 3место

УТЕШИТЕЛЬНЫЕ СХВАТКИ

9 10 БУЛАХ ВАСИЛИНА
ОБУХОВО ДЮСШ

 СК ФПБ

I 11
ДОРОШКЕВИЧ 

НАТАЛЬЯ

14 116
СЕПИКОВА 

АЛЕКСАНДРА

ГОМЕЛЬ СДЮШОР-1 

БФСО "ДИНАМО"
2002

ДОЛЖЕНКОВА 

ЕКАТЕРИНА
ГОРКИ ДЮСШ ООСиТ

МИКЛАШЕВСКАЯ 

АЛИНА

2003

3 НОВИК ДАРЬЯ

4

ОРША СДЮШОР МСиТ

2003

2002

1/4 

финала

2
МАКСИМОВА 

АЛИНА

БОБРУЙСК 

СДЮШОР-3 ООСиТ
2002

1 ТРЕТЬЯК ЯНА
ВОЛКОВЫСК ДЮСШ 

СК ФПБ
1 1

2003

1

2002

1

1

1

1

1

15 5
ОВЧАРЕНКО 

АЛЕКСАНДРА

ГОМЕЛЬ ЦСДЮШОР 

СК ФПБ "СОЖ"
2002

11

СМОЛЕВИЧИ 

СДЮШОР МСиТ

ЛУКИНА ОЛЬГА

2002

16 18
ХЛОПОТНЕВА 

АНГЕЛИНА

5

2002

12

2002

СМОЛЕВИЧИ 

СДЮШОР МСиТ

МИНСК МГЦОР УСиТ

12
ШАПОШНИКОВА 

НАТАЛЬЯ

БРЕСТ СДЮШОР

 СК ФПБ

1/2 

финала

 ФИНАЛ

за 3место

1/8 

финала

1

1

2002 1

II

III

10

2002 1

13
ТРУХАНОВИЧ 

МАРИЯ

ГОМЕЛЬ ЦСДЮШОР 

"СОЖ" СК ФПБ
2003 1ю

115
ОГАРКО 

ЕКАТЕРИНА

БРЕСТ СДЮШОР 

СК ФПБ
2002

14
ПОТАПОВИЧ 

КСЕНИЯ
МИНСК МГЦОР УСиТ 2004 1ю



ВЕС 62 кг

МЕСТО
№ 

п/п
Фамилия Имя 

Город

общество

Год 

рожд
Разряд

0

0 0

5 0

8 5

4 4

10 5

0 2

0 3
5 0

6 0 5

0 4 6

0 10 0

4 5 0

11 2 0

0 0 0

0 0

0

0

5

4

0 5

2 4

5 0 0

11 0 0

2 0 10
0

5 5

6 6

ОБУХОВО ДЮСШ 

СК ФПБ

КЛЕЦК ДЮСШ 

"МОРОЧЬ" СК ФПБ

ЧЕБОТАРЕВА 

ВЕРОНИКА

ГОМЕЛЬ ЦСДЮШОР 

СК ФПБ "СОЖ"

ПРОТОКОЛ  ХОДА  СОРЕВНОВАНИЙ

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СПАРТАКИАДА среди ДЮСШ, СДЮШОР 

по ВОЛЬНОЙ БОРЬБЕ   (девушки 2002-2003г.р. )

24-25 марта 2017 г.           гор. Минск  (РЦОП  "Стайки")

III 10
ПОТАПЕНКО 

ВИКТОРИЯ

БОБРУЙСК 

СДЮШОР-3 ООСиТ

ГРОДНО 

ЦСДЮШОРЕ СК ФПБ

2
ФРОЛОВА 

АНАСТАСИЯ

ОБУХОВО ДЮСШ 

СК ФПБ

4 БОГЛОВА АРИНА

6
ОВЧАРЕНКО 

ЕКАТЕРИНА

7
ПАВЛЮЧЕНКО 

ОЛЬГА

1
КОТИКОВА 

МАРГАРИТА
2002

1

2004

2002

БЫХОВ ДЮСШ 

ООСиТ

3

СМОЛЕВИЧИ 

СДЮШОР МСиТ

5
ОСИЕВСКАЯ 

АЛЕКСАНДРА

КЛИМОВИЧ ДАРЬЯ 3 СВ

СВ

СВ

1ю

1

1

2003 1

1

2002

2002 9

101

5

8

ГРОДНО 

ЦСДЮШОРЕ СК ФПБ 3

4

1/4 

финала

4

квалиф

икация

1

2

ГОМЕЛЬ ЦСДЮШОР 

СК ФПБ "СОЖ"

11

5 8
КОСТОЧКА 

АНАСТАСИЯ

 ФИНАЛ

за 1место

II

12

III

I

8

2003

1

КМС

КМС

10

2002

9
ОНОШКО 

АНГЕЛИНА

ПИНСК СДЮШОР-5 

ООСиТ

 ФИНАЛ

за 3место
11

12 87 12 СТАТКЕВИЧ ЯНИНА
ЛЮБАНЬ ДЮСШ 

ООСиТ

9 11

5

7

2003 1

 ФИНАЛ

за 3место

СВ

12002

2002

2002

2

3

7

10

1/2 

финала

5

6

7

1

2

10

3

7

УТЕШИТЕЛЬНЫЕ СХВАТКИ

4

2

8

5

10

12


